
MO evid. č. smi.: 6440-0112-2021-23

DODATEK C. 1
ke smlouvě o dílo

č. 6440-0112-20212-23

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Za kterou jedná: Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu

nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále
jen „AHNM"), oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák.
č.219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: vá, t
- ve věcech technických: technik SPS 0112 Čáslav,

kolog AHNM Pardubice,
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Oddělení provozu Pardubice
Teplého 1899
530 02 Pardubice

dále také jen „objednatel'4 na straně jedné

a

2. KHSanace s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 129594
Sídlo: Jesenická 38, 106 00 Praha 10
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Kontaktní osoba:

281 60 797
CZ 281 60 797
Komerční Banka a.s.
43-358280297/010
Mgr. Radek Heřmánek, jednatel společnosti
Mgr. Petr Korbel, jednatel společnosti
Mgr. Radek Heřmánek,
Mgr. Petr Korbel,

Fax:
E-mail:
Datová schránka: b5yfnvx
Adresa pro doručování: Jesenická 38, 106 00 Praha 10
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Mgr. Radek Heřmánek, Mgr. Petr Korbel
- ve věcech technických: Mgr. Radek Heřmánek, Mgr. Petr Korbel

dále také jen „zhotovitel” na straně druhé

1



MO evid. č. smi.: 6440-0112-2021-23

uzavírají ke smlouvě o dílo č. 6440-0112-2021-23 ze dne 12. dubna 2021 na plnění veřejné 
zakázky „Zajištění sanačního dozoru při realizaci zakázky „Odstranění objektů ě. 7, 9 
a 10 na letišti Cáslav“ tento dodatek č. 1 (dále také jen ,,dodatek“):

Článek 1 
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je změna v ělánku 2 „Předmět smlouvy“, bodu 2.1.1. smlouvy 
a změna článku 3 „Cena za dílo“, bodu 3.1 a 3.2 smlouvy o dílo, když po uzavření smlouvy 
vyšly najevo skutečnosti, které objednatel ani s vynaložením náležité péče nemohl předvídat 
a jsou nezbytné k realizaci a dokončení díla. Oproti původní smlouvě se jedná o navýšení o 24 
hodin dohledu nad souladem sanačních prací dle PD a dohled nad firmou TREPART s.r.o., 
Pištěkova 782/3, 149 00 Praha 4 - Chodov, která provádí demolici a sanaci objektů dle 
smlouvy o dílo č. 201123660 ze dne 3. listopadu 2020 „Odstranění objektů ě. 7, 9 a 10 na 
letišti Čáslav“. Firma TREPART s.r.o. požádala o prodloužení termínu dokončení díla 
z důvodu nutnosti zajištění kapacity na příslušných skládkách pro uložení kontaminovaných 
odpadů a zajištění většího množství čisté zásypové zeminy do 10. prosince 2021.
Dne 20. října 2021 byla žádost o souhlas s Dodatkem č. 3 schválena zástupcem ředitele 
odboru provozu Ing. Jaroslavem Pomyje. Z tohoto důvodu zhotovitel žádá o prodloužení 
termínu dokončení díla do 10. prosince 2021 a tím se mění článek 4 „Čas a místo plnění“, 
bodu 4.3..

Článek 2 
Předmět dodatku

1. V článku 2 smlouvy „Předmět smlouvy“, se na konci bodu 2.1.1. mění:
Předpokládaný počet max. 184 hodin. Počet hodin dozoru bude zaznamenáván do 
stavebního deníku, potvrzen oprávněnou osobou za odběratele a fakturován dle skutečně 
provedeného dozoru lx měsíčně.
Podrobný rozklad navýšení ceny je uveden v příloze ě. 1 - Položkový rozpočet, která je 
přílohou tohoto dodatku.

2. V článku 3 „Cena za dílo", body 3.1 a 3.2. nově zní takto:
„Bod 3.1.
Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v ělánku 2 
smlouvy, a to ve výši:

220.800,00Kč bez DPH
(slovy: dvěstědvacettisícosmset korun českých)

„Bod 3.2.
K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době 
poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření smlouvy a tohoto dodatku je zákonem 
stanovena sazba DPH ve výši 21%, což činí 46.368,00Kč a celková cena za dílo včetně 
DPH tedy činí 267.168.00Kč.

3. Bod 4.3. se doplňuje a nově zní takto:
Předpokládaný termín pro dokončení plnění a pro předání a převzetí díla: do 10. prosince 
2021. Tento termín lze prodloužit pouze na základě dodatku ke smlouvě po dohodě

2



MO evid. č. smi.: 6440-0112-2021-23

smluvních stran, v případě nutnosti provést vícepráce, nebo v případě přerušení plnění
díla v důsledku výskytu skutečností, které nebylo objektivně možné v době uzavření
smlouvy předvídat, které po přechodnou dobu bránily v provádění díla a které vznikly
bez zavinění smluvních stran.

Článek 3
Závěrečná ujednání

Tento dodatek o 3 číslovaných stranách je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden
potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a dva potvrzené stejnopisy obdrží objednatel, nabývá
platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly a stvrzují, že byl
uzavřen po vzájemné shodě na jejím obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet - počet listů: 1 list

V Pardubicích dne ^(á J/- A1

Iveta Vamberová
VOdP

V Praze dne " 2 -11- 2021

Mgr. PetrK
jednatel společnost

i/i

Česká republika - Ministerstv

Agentura hospodaření s nemovitým
majetkem

KHSanace s.r.o.
Jesenická 38

106 00 Praha 10



Položkový rozpočet
Příloha č. I k Dodatku č. I k SOD č. 6440-0112-2021 -2.1

Zajištění sanačního dozoru při realizaci: "Odstranční objektů č. 7,9 a 10 na letišti Čáslav"

Původní smlouva

Popis práce MJ Počet hodin
Jednotková cena

za 1 hod.
Cena Kč
bez DPří

Sanační dozor (předpokládaný odhad hodin celkem) hod.

DPH 21 %

Cena celkem v Kč vč. DPH

Více práce - Dodatek č. 1

Popis práce MJ Počet hodin
Jednotková cena

za 1 hod.
Cena Kč
bez DPH

Sanační dozor (předpokládaný odhad hodin celkem) hod.

DPI 121 %

Cena celkem v Kč vč. DPH

Cena celkem včetně dodatku v Kč bez DPH 220 800,00

DPH 21 % 46 368,00

Cena celkem včetně dodatku v Kč vč. DPH 267 168,00

Součástí zakázky jsou veškeré náklady na dopravu, odbčr vzorků, analýzy vzorků a náklady spojené s průzkumnými pracemi ohledně kontaminace,
jejich kontrolní činností a výkonem dozoru.


